АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2014                                                                                                 № 88
п. Большая Саровка

О порядке  расходования средств иных межбюджетных
трансфертов, выделенных на проведение ремонта и
реставрации мемориальных сооружений, увековечивающих
память погибших при защите Отечества в годы Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов

         На   основании постановления Главы  Колпашевского района от 25.07.2014 №  130   «О порядке расходования  бюджетных ассигнований  за счет средств резервного фонда финансирования  непредвиденных  расходов Администрации Томской области, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенных муниципальному образованию «Саровское сельское поселение» из бюджета муниципального образования «Колашевский район» в размере 200 000 (двести тысяч) рублей направляются на проведение ремонта и реставрации мемориальных сооружений, увековечивающих память погибших при защите Отечества в годы Великой Отечественной войны 1941-1945годов.
        2.  Средства ИМБТ направляются на проведение ремонта и реставрации мемориальных сооружений, увековечивающих память погибших при защите Отечества в годы Великой Отечественной войны 1941-1945годов.
        3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 20.12.2014 года.
        4. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить предоставление отчетности в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района с приложением документов, подтверждающих их целевое использование.
       5. Средства ИМБТ,  неиспользованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2014 года.
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
       7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

    Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.